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	受到外盘带动，反弹

	
	
	报告要点|HighLights
· 上周沪锌先抑后扬，在连续下跌后，受到16420一线0.382支撑位左右，反弹向上，总体上看沪锌位于区间高位震荡走势。
· 美国7月新屋销售逊于预期,7月新屋销售较上月大幅下滑12.4%,年率为27.6万户,6月修订后为31.5万户。分析师预期7月新屋销售持平,但是随着房价下跌的房屋占较高销售比例,房地产市场长期展望存在不确定性。美国制造业数据逊于预期导致铜价大跌。美国商务部称,7月耐久财(耐用品)订单上升0.3%,低于增长2.8%的预估。扣除运输的耐久财订单下滑幅度创下一年半最大降幅。
· 世界金属统计局(WBMS) 8月18日公布的数据显示，2010年前6个月全球精炼锌市场供应过剩266,000吨。WBMS表示，该数据要高于2009年全年的供应过剩210,000吨。1至6月期间，精炼锌需求为607,000吨，高于2009年同期水平。WBMS并未提供精炼锌产量和消费数据。锌矿产量同比增长10%至582.2万吨。
· 本周沪锌波动较大，从高位的17100快速跌落至16500一线，而后受到下方支撑，快速拉升，到周五收盘前再度向17200发起冲击，沪锌此轮有望向17900-18000一线发起冲击。
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【上周交易数据】 

	合约
	周开盘
	最高
	最低
	周收盘
	涨跌
	成交量
	持仓量
	持仓变化

	沪锌1012
	17100
	17200
	16445
	17175
	+115
	8797752
	376546
	-76852

	LME03锌
	2055
	2100
	1950
	2085
	+85
	265038
	234467
	-478


【上周行情回顾】 
上周沪锌反弹到位后逐步回撤，探低至16420一线支撑位后开始反弹，连续三天收阳线，站稳20日均线后再度向上方17200和10日均线构成的阻力位发起冲击，周一在隔夜外盘带动下大幅反弹，有望再度向17800发起冲击。
【上周重要信息】 

1. 欧元区6月份工业新订单环比增长2.5%
据欧盟统计局数据,6月份欧元区和欧盟工业新订单环比分别实现2.5%和2.4%的增长,增幅均比上月下降1.6个百分点。扣除波动较大的船舶、铁路及航空设备,6月份欧元区和欧盟工业新订单环比分别增长1.6%和1.8%。6月份,欧元区和欧盟工业新订单同比分别增长22.6%和22.5%;扣除船舶、铁路和航空设备,同比分别增长22.5%和23.7%。从环比来看,欧元区和欧盟资本品新订单分别增长5.3%和5.1%;中间品分别增长0.1%和0.3%;耐用消费品分别下降1.1%和0.1%;非耐用消费品分别下降1.8%和0.9%。各成员国中,丹麦（+23%)、荷兰（+8.9%)和罗马尼亚（+5.5%）环比增幅最大;爱尔兰（-4.7%）和捷克（-2.7%）环比降幅最大。德国环比增长3.9%,法国3.1%,英国2.6%。

2. 1至7月全国财政收入同比继续大幅增长 
受国务院委托,财政部部长谢旭人26日向全国人大常委会报告今年以来预算执行情况。他表示,1-7月,全国财政收入51132.97亿元,比2009年同期增长25.7%,完成预算的69.2%。谢旭人,1-7月财政收入增长较快,是经济平稳较快增长、物价水平上涨以及去年同期基数较低等因素的综合反映。1-7月全国财政收入与2008年同期相比,增长25.1%,折算到两年中年均增长11.8%,属于恢复性增长。他介绍,1-7月,全国财政支出39622.23亿元,同比增长16.9%,完成预算的46.9%。谢旭人表示,1-7月支出总体进度有所加快,主要是按照全国人大有关要求,狠抓预算支出执行管理,强化部门的预算支出执行主体责任,加强分析和动态监控,建立预算支出执行情况定期分析、通报等制度,加快转移支付资金拨付进度,完善项目支出资金预拨制度等,取得了初步成效。他指出,一些支出项目增幅较低,主要原因是根据宏观调控需要,适当把握基本建设等项目支出节奏,部分据实结算项目大部分在下半年支出,以及去年同期基数较高等。

【图表数据】
	沪锌库存与期货价格
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	来源：WIND资讯，海通期货研究所


	LME锌库存与期货价格
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	来源：WIND资讯，海通期货研究所


到8月27日，上期所锌库存为231568吨，比上周减少4404吨，LME锌库存为623100吨，比上周增加3850吨。
	LME03期锌价格及升贴水
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	来源：WIND资讯，海通期货研究所

	


伦敦锌现货始终维持贴水状态，但幅度较小。
	Shibor利率走势
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	来源：WIND资讯，海通期货研究所


近期Shibor利率仍然保持较低位置，但周五受到工行31发行250亿元可转债影响，利率在周五开始大幅上行，但基本面资金仍旧相对宽松的现实仍旧没有改变。
【技术分析】
	沪锌1011日线图
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	来源：文华财经，海通期货研究所


沪锌日线上看仍显强势，虽然开始向17200一线发起冲击，但成交量却逐步萎缩，有望在17400一线受阻回撤。
	LME03锌周线走势图
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	来源：文华财经，海通期货研究所


LME锌上周跌幅为1.21%，有望反弹至2130点。 
【本周展望及操作建议】
沪锌上周开始触底反弹，在下方16400一线支撑较强，截止周五已到达17200位置。而当天隔夜外盘受到道琼斯大涨的刺激，引发周一沪锌突破前期阻力位，向上方17650发起冲击，如能冲破，高看至18000一线。
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